Kantonal Zlrcherischer
Sportkegler Verband

Winti - Meisterschaft
22. Juli - 6. August 2006

Kegelcenter Winterthur

Rangliste

201 Teilnehmer / innen

Kategoriensieger:

84 Auszeichnung/en

Kat. 1 Meier lvo, Kaltbrunn 1724
Kat. 2 Urbani Marcello, Winterthur 1610
Kat. 3 Meier Claude, Riniken 1569
Kat. 4 Sekinger Beat, Fahrweid 676
Kat. Senioren Gisler Karl, Gross 802
Kat. Altersklasse Graf Werner, Engelburg 459
Kat. Géaste Damen Stoll Sonja, Tartar 467
Kat. Gaste Herren Rlegg Franz, Winterthur 562

43 Teilnehmer
31 Teilnehmer
22 Teilnehmer
29 Teilnehmer
31 Teilnehmer
34 Teilnehmer
4 Teilnehmer

7 Teilnehmer

Das Center-Team dankt allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlich fiir lhren
Besuch im Kegel-Center Winterthur-Wlflingen. Wir wiinschen allen Keglerinnen und

Keglern alles Gute und viel Holz.
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Kategorie 1

. Meier Ivo

. Zabel Roman

. Gosch Walter

. Ferrazza Enrico
. Bleiker Ruedi

. Frei Peter

. Gygax Peter

. LUscher Heinz

. Werner Beat

. Hagenbuch Rolf
. Felber Albert

. Lindner Boris

. Gehrig Rolf

. Affolter Erwin

. Hagenbuch René
. Exer Walter

. Heutschi René
. Theus Hans

ohne Auszeichnung

19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.
38 .
39.
40 .

Meier Peter
Hinni Hansjérg
Graf Heinz
Aebersold Rudolf
Giger Michael
Kuhn Roland
Salzmann Heiner
D'Arienzo Loreto
Kesic llija
Scherer Franz
Beerli Daniel
Jurt Walter
Keller Heinz
Eberhard Anton
Schott Erich
Meier Hans
Eilinger Ursula
Brechbihl Walter
Brunner Edwin

Sennhauser Martin

Romer Willi
Herren Christian

SSKVMS Vers. 1.0

43 Teilnehmer / innen

Kaltbrunn
Merishausen
Sennhof
Altdorf
Schlieren
Rapperswil
Liebefeld
Seon
Schaffhausen
Affoltern a/A
Kriens
Kreuzlingen
Herrenschwanden
Dallikon
Ottenbach
Hausen
Baden
Felsberg

Uster
Bremgarten
Effretikon
Neftenbach
Halten
Niederglatt
Glattbrugg
Bubikon
Arbon
Wauwil
Winterthur
Kloten
Hinwil

Jona
Ortschwaben
Rafz
Bichwil
Oberburg
Jona
Brittisellen
Gossau
Forch

Lizenz

HC

Holz

18 Auszeichnung/en

30041
58022
96116
71044
98008
58024
15009
03061
58159
92056
38080
67074
16014
89010
81126
95020
01094
32177

61020
10092
32226
98001
10077
96012
86070
88119
47021
38474
96106
98051
88042
61031
10006
98071
47016
16017
61018
86100
47116
82053

1724
1723
1717
1713
1678
1670
1663
1658
1650
1648
1635
1626
1624
1617
1611
1609
1607
1607

1605
1603
1592
1590
1589
1586
1586
1585
1583
1582
1562
1561
1558
1555
1534
1527
1519
1508
1495
1494
1488
1424

T™W

66
78
64
75
61
65
57
67
55
54
52
44
46
52
46
50
51
46

48
37
44
42
46
51
48
49
47
53
32
34
43
36
42
28
22
28
20
31
25
32
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41 .
42 .
43 .

Hess Walter
Dierauer Ulrich
Bichler Karl

Kategorie 2

1.
. Kistler Beatrice

. Selak Martin

. Litschi Karl

. Bader Daniel

. Rozza Louis

. Glbeli Marcel

. Klaui Hans-Ulrich
9.
10.
11.
12.
13.

0 NO O~ WD

Urbani Marcello

Muci Toni
Stuber Joe
Waober Reiner
Knépfle Klaus
Landes Robert

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30 .
31.

Sekinger Bruno
Salutt Horst

Réthlisberger Binia

Tschopp Armin
Steffen Silvia
Glaus Edi
Eberle Markus
Jenni Jirg
Schéadler Maria
Rudolf Erich
Philippe Peter
Zickermann Hans
Brunner Robert
Migliorini Fausto
Bubalo Ivan

Rinderknecht Judith

Schédler Ferdi
Staheli Eveline

Kategorie 3

1.
2.
3.
4.

Meier Claude
Walz Peter
Demjen Mischa
Gugelmann Urs
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Griiningen
Wil
Rebstein

31 Teilnehmer / innen

Winterthur
Otelfingen
Henau
Winterthur
Matzingen
Arbon
Dibendorf
Winterthur
Hausen
Rotkreuz
Cham
Thayngen
Neuhausen

Zufikon
Chur

Jona
Winterthur
ZUrich
Kirchberg
Nendeln
Oberriiti
Schaan
Winterthur
ZUrich
Zwilikon
Baden
Bern
Schaffhausen
Brislach
Schaan
Mdillheim

22 Teilnehmer / innen

Riniken
Wallisellen
St.Gallen
Winterthur

Lizenz
88037
67043
47005

HC

Holz
1423
1401

740

13 Auszeichnung/en

96089
98015
47124
96018
67207
67140
61021
98148
01024
38471
81095
58210
58098

01012
32151
88122
96088
82077
67058
37024
98046
37080
96013
82049
81001
01027
07027
58023
09112
37077
67165

1610
1604
1576
1569
1569
1565
1560
1546
1533
1531
1524
1519
1519

1474
1467
1464
1460
1456
1432
1430
1424
1413
1411
1394
1382
1336
1333
1331
1328
1310
1266

9 Auszeichnung/en

82065
98130
47054
88004

1569
1540
1535
1519

T™W
19
13

51
37
47
58
39
42
38
47
26
29
38
26
22

33
25
16
19
15
17
22

10
21
18
16
20
13
17
13
15

46
37
33
37

aufg
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0 N o O

. Hirsiger Werner
. Schifferle Hans
. Kuser Bruno

. Oehler Vincent
9.

Muller Heinrich

ohne Auszeichnung

10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22.

Halter Werner
Rossacher Daniel
Brunner Ernst
Gretsch Elisabeth
Herren Marianne
Fontana Felix
Keller Fritz

Groth Benny

Rinderknecht Bruno

De Conto Stefano
Kurzbein Willi
Graf Rolf

Schwingenschrot Karl

Kategorie 4

1

00N Ok~ WD

. Sekinger Beat
. Krznaric lvan
. Neuherz Andreas
. Serratore Vincenzo
. Neubauer Sawaeng
. Schild Johannes
. Wittwer Rosmarie
. Wéspe Ernst

9.
10.
11.
12.

Schneider Yvonne
Grob Christa
BrUhwiler Marcel
Battig Daniel

ohne Auszeichnung

13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

Theiler Beat
Locher Doris
Eberhard Brigitte
Gygax Madlen
Stutz Remo
Locher Flora
Binder Jirg

Petermann Susanne

SSKVMS Vers. 1.0

Winterthur
Mellingen

Winterthur
Bonstetten
Winterthur

Giswil
Giswil
Mannedorf
Hohentannen
Forch
Basel
Winterthur
Winterthur
Brislach
Beringen
Riehen
Neftenbach
Oberuzwil

29 Teilnehmer / innen

Fahrweid
Stetten
Rorschacherberg
Frauenfeld
Regensdorf
Wolfhausen
Affoltern
Langnau a/A
Zirich
Bilach
Wallenwil
Zirich

Schaffhausen
Lengnau

Jona
Rorschacherberg
Weiach

Grasswil
Konstanz
Laupen

Lizenz
89029
01028
96053
89037
67124

45117
45001
61019
67013
82052
09077
96047
96111
09041
58004
09114
58062
47262

HC

Holz
1501
1497
1478
1443
1411

1385
1384
1376
1376
1359
1351
1349
1342
1334
1314
1284
1280
1256

12 Auszeichnung/en

89040
58011
47105
67040
81004
88003
90028
90044
82054
89024
67024
89030

58215
15016
61028
47022
82025
16091
67002
58027

676
674
666
653
652
651
648
647
642
640
640
639

638
637
634
629
627
624
622
612

T™W
28
25
35
23
25

12
21
15
11
17
15
12
11
10
15

13
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21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Posratschnig Uschy

Brihwiler Lucia
Bai Klara
Patzen Cornelia
Wirz René
Wick Walter
Tscherrig Silvia
Tscherrig René
Total René

Kategorie Senioren

1.
. Stocker Franz

. Wicki Anton

. Burgener Hans

. Ackermann René

. Frei Heinrich

. Binder Herbert

. LGchinger Ernst
Buchschacher Peter

0N O~ WD

9.
10.
1.
12.
13.

Gisler Karl

Breitenmoser Josef
Ackermann Peter
Staller Josef
Neubauer Fritz

ohne Auszeichnung

14
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22
23.
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30 .
31.

Maag Emil
Scheuber Peter
Enderli Wolfgang
Hirschi Hans
Streuli Ernst
Stager Walter
Pandiani Heinz
Montirosi Orlando
Suter Franz
Spuler Josef
Keller Margrit
Bader Arthur
Schuler Josef
Bein Paul
Posratschnig Jack
Stoll Peter
Hofstetter Hans
Meier Alois

SSKVMS Vers. 1.0

Eschenbach
Wallenwil
Altikon

Zug
Schoénenberg
Niederuzwil
Niederglatt
Niederglatt
Schaffhausen

31 Teilnehmer / innen

Gross
Zirich
Zirich
Winterthur
Elgg
Winterthur
Wettingen
Zirich
Ehrendingen
Kirchberg
Winterthur
Horgen
Regensdorf

Hori
Affoltern a/A
Kilchberg
ZUrich
Volketswil
Winterthur
Bassersdorf
Rothenthurm
Ibach
Endingen
Marstetten
Berg
Adliswil
ZUrich
Eschenbach
Tartar
ZUrich
Eschenbach

Lizenz
30052
67046
58013
32034
67067
47060
89043
89042
58209

HC

Holz TW

598
592
590
587
579
573
534
532
508

13 Auszeichnung/en

38362
95092
83223
96016
96002
96028
01020
83118
01008
67025
96001
81139
81063

98062
81014
82061
83075
90020
96086
98138
81109
81086
01203
47070
67015
82041
83013
30051
32170
89031
30039

00
00
00
00
00
40
00
00
20
00
22
00
00

00
00
00
00
27
40
00
00
10
12
25
20
00
40
05
20
40
13

802
796
779
771
765
764
763
759
755
754
753
752
747

739
735
734
730
723
722
716
710
710
705
701
700
698
695
687
678
663
642

- O+ OO0 W=+ =+ W

20
28
23
17
16
10
17
13
15
13

13
16
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Kategorie Altersklasse

. Graf Werner

. Keller Leo

. Ruckstuhl Adolf

. Nissen Heinz

. Vollenweider Hansr.
. Geser Alois

. Embacher Alois
. Betschart Eduard
. Morf Heinrich

. Bruderer Alfred

. Schilling Ernst

. Beerli Werner

. Tschanz Willi

. Barth Niklaus

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .

Huber Maria

Heller Theresia
Go6tz Franz

Heinzer Paul

Brandli Walter
Mdaller Arnold
Werder Othmar
Cordey Gusti

Pally August

Gibeli Ernst

Joho Peter
Lamprecht Bernhard
Meier Josef
Zambelli Omero
Gees Andreas
Batscher Werner
Wehrli Max
Baltensperger Bruno
Lanicca Arthur
Heller Kurt

Kategorie Gaste Dame

1.
2.

Stoll Sonja
Micheli Hedy

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 1.0

34 Teilnehmer / innen

Engelburg
Marstetten
ZUrich
Zuzwil
Winterthur
Niederuzwil
ZUrich
Winterthur
ZUrich
Winterthur
ZUrich
Winterthur
Hadlikon
ZUrich

Winterthur
St.Gallen
Altstatten
Schaffhausen
Jona

ZUrich
Winterthur
ZUrich
Thayngen
Eschenbach
Winterthur
Schaffhausen
Schmerikon
ZUrich

Zillis
Sitterdorf
Gachnang
Kaiserstuhl
Winterthur
St.Gallen

4 Teilnehmer /innen

Tartar
Ibach

Lizenz

HC

Holz

14 Auszeichnung/en

47049
47069
83164
05043
96090
47044
83047
96123
86061
96014
86076
96105
88099
83007

96038
47056
47047
58080
30111
82034
96093
86019
58116
30024
96044
58096
30040
82020
32247
67016
67185
98007
96054
47055

00
00
00
00
15
00
00
00
04
22
09
24
09
00

07
21
24
00
00
21
24
17
06
07
24
21
24
21
24
06
24
00
24
09

459
447
443
431
423
420
407
406
401
394
390
390
390
389

382
381
380
376
374
370
366
364
358
353
352
349
348
342
333
332
329
328
328
326

2 Auszeichnung/en

00312
00311

467
456

T™W

23
19
15
16
14
14
12
13
11

12

22
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3.

Brunner Luzia

4 . Welti Judith

Kategorie Gaste Herre

1.
2.
3.

Rluegg Franz
Brack Hansruedi
Frih Huldreich

ohne Auszeichnung

4.

Binder Richard

5. Bartschi Eugen
6.
7 . Phetsuphan Rotchan

Geiger Emil

SSKVMS Vers. 1.0

Jona
Neuhausen

7 Teilnehmer / innen

Winterthur
Winterthur
Winterthur

Winterthur
Winterthur
ZUrich

Winterthur

Lizenz

00314
00313

00302
00305
00306

00303
00308
00307
00315

Holz

436
404

3 Auszeichnung/en

562
555
508

504
447
431
354

T™W

22
17
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